
山东省泰山中学学生食堂食材供应商遴选项目竞争性磋商公告

（招标编号：SDJN2022-023）

       
项目所在地区：山东省,泰安市

一、招标条件

    本山东省泰山中学学生食堂食材供应商遴选项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金自筹资金 0元，按照泰安智慧物价信息网同类同质产品的最低价为招

标控制价，招标人为山东省泰山中学。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：山东省泰山中学学生食堂食材供应商遴选项目，具体内容详见采购清单

范围：本招标项目划分为 8个标段，本次招标为其中的：

    (001)山东省泰山中学学生食堂蔬菜、水果供应商遴选项目;  (002)山东省泰山中学学

生食堂鸡、鸭（禽）肉类供应商遴选项目;  (003)山东省泰山中学学生食堂水产、冻品类供

应商遴选项目;  (004)山东省泰山中学学生食堂猪、牛、羊肉类供应商遴选项目;  (005)山

东省泰山中学学生食堂干货、调料类供应商遴选项目;  (006)山东省泰山中学学生食堂粮

油、鸡蛋供应商遴选项目;  (007)山东省泰山中学学生食堂豆制品类供应商遴选项目;  

(008)山东省泰山中学学生食堂早餐类（油饼、油条、麻花、面包、粽子、烧饼）供应商遴

选项目;  

三、投标人资格要求

    (001山东省泰山中学学生食堂蔬菜、水果供应商遴选项目)的投标人资格能力要求：1、

符合《政府采购法》第二十二条规定条件；2、在中华人民共和国境内注册，并在人员、设

备、资金方面有相应的供货、服务能力的生产厂家或销售商，提供产品须包含在营业范围内；

3、配送人员须具备《健康证》；4、供应商需具备开具增值税普通发票的资格；5、本项目不

接受联合体投标。;

    (002山东省泰山中学学生食堂鸡、鸭（禽）肉类供应商遴选项目)的投标人资格能力要

求：1、符合《政府采购法》第二十二条规定条件；2、在中华人民共和国境内注册，并在人

员、设备、资金方面有相应的供货、服务能力的生产厂家或销售商，提供产品须包含在营业

范围内；3、若为生产厂家须具备《食品生产许可证》、《食品生产许可证明细表》、《动物防

疫条件合格证》、《畜禽定点屠宰许可证》、产品检验检疫报告（最新检验检疫报告），若为销



售商须提供《食品经营许可证》，有效期内的代理（销售）授权证明，加盖生产厂家公章的《动物

防疫条件合格证》、《畜禽定点屠宰许可证》、产品检验检疫报告（最新检验检疫报告）复印

件；4、配送人员须具备《健康证》；5、供应商需具备开具增值税专票的资格；6、本项目不

接受联合体投标。;

    (003山东省泰山中学学生食堂水产、冻品类供应商遴选项目)的投标人资格能力要求：1、

符合《政府采购法》第二十二条规定条件；2、在中华人民共和国境内注册，并在人员、设

备、资金方面有相应的供货、服务能力的生产厂家或销售商，提供产品须包含在营业范围内；

3、若为生产厂家须具备《食品生产许可证》《食品生产许可证明细表》，若为销售商须提供《食

品经营许可证》，有效期内的代理（销售）授权证明；4、配送人员须具备《健康证》；5、供

应商需具备开具增值税专票的资格；6、本项目不接受联合体投标。

;

    (004山东省泰山中学学生食堂猪、牛、羊肉类供应商遴选项目)的投标人资格能力要求：

1、符合《政府采购法》第二十二条规定条件；2、在中华人民共和国境内注册，并在人员、

设备、资金方面有相应的供货、服务能力的生产厂家或销售商，提供产品须包含在营业范围

内；3、若为生产厂家须具备《食品生产许可证》、《食品生产许可证明细表》、《动物防疫条

件合格证》、《畜禽定点屠宰许可证》、产品检验检疫报告（最新检验检疫报告），若为销售商

须提供《食品经营许可证》，有效期内的代理（销售）授权证明，加盖生产厂家公章的《动

物防疫条件合格证》、《畜禽定点屠宰许可证》、产品检验检疫报告（最新检验检疫报告）复

印件；4、配送人员须具备《健康证》；5、供应商需具备开具增值税专票的资格；6、本项目

不接受联合体投标。;

    (005山东省泰山中学学生食堂干货、调料类供应商遴选项目)的投标人资格能力要求：1、

符合《政府采购法》第二十二条规定条件；2、在中华人民共和国境内注册，并在人员、设

备、资金方面有相应的供货、服务能力的生产厂家或销售商，提供产品须包含在营业范围内；

3、若为生产厂家须具备《食品生产许可证》《食品生产许可证明细表》，若为销售商须提供《食

品经营许可证》，有效期内的代理（销售）授权证明；4、配送人员须具备《健康证》；5、供

应商需具备开具增值税专票的资格；6、本项目不接受联合体投标。;

    (006山东省泰山中学学生食堂粮油、鸡蛋供应商遴选项目)的投标人资格能力要求：1、

符合《政府采购法》第二十二条规定条件；2、在中华人民共和国境内注册，并在人员、设

备、资金方面有相应的供货、服务能力的生产厂家或销售商，提供产品须包含在营业范围内；

3、若为生产厂家须具备《食品生产许可证》、《食品生产许可证明细表》、产品检验检疫报告



（最新检验检疫报告），若为销售商须提供《食品经营许可证》，有效期内的代理（销售）授

权证明、加盖生产厂家公章的《食品生产许可证》《食品生产许可证明细表》、产品检验检疫

报告（最新检验检疫报告）复印件；4、配送人员须具备《健康证》；5、供应商需具备开具

增值税专票的资格；6、本项目不接受联合体招标。;

    (007山东省泰山中学学生食堂豆制品类供应商遴选项目)的投标人资格能力要求：

1、符合《政府采购法》第二十二条规定条件；

2、在中华人民共和国境内注册，并在人员、设备、资金方面有相应的供货、服务能力的生

产厂家或销售商或个体工商户，提供产品须包含在营业范围内；

3、若为生产厂家须具备《食品流通许可证》，若为销售商须提供生产厂家《食品流通许可证》、

有效期内的代理（销售）授权证明；

4、配送人员须具备《健康证》；

5、供应商需具备开具增值税普通发票的资格；

6、本项目不接受联合体投标。;

    (008山东省泰山中学学生食堂早餐类（油饼、油条、麻花、面包、粽子、烧饼）供应

商遴选项目)的投标人资格能力要求：1、符合《政府采购法》第二十二条规定条件；

2、在中华人民共和国境内注册，并在人员、设备、资金方面有相应的供货、服务能力的生

产厂家或销售商，提供产品须包含在营业范围内；

3、若为生产厂家须具备《食品流通许可证》，若为销售商须提供生产厂家《食品流通许可证》、

有效期内的代理（销售）授权证明；

4、配送人员须具备《健康证》；

5、供应商需具备开具增值税普通发票的资格；

6、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022年 08月 19日 08时 30分到 2022年 08月 25日 16时 30分

获取方式：凡有意参加本次采购活动的供应商携带营业执照、法定代表人授权委托书、

授权代表身份证（如为法定代表人提供法定代表人身份证明）的原件及加盖供应商公章的复

印件一套到山东久能项目管理有限公司报名并领取竞争性磋商文件；售价：每标段人民币

300元整，售后不退。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年 08月 29日 14时 30分

递交方式：山东省泰山中学会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年 08月 29日 14时 30分

开标地点：山东省泰山中学会议室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东省泰山中学。

九、联系方式

   招 标 人：山东省泰山中学                         

   地    址：山东省泰安市文化路 52号                             

   联 系 人：朱主任                             

   电    话：18661834569                              

   电子邮件：SDJN_ZB@163.com                             

   招标代理机构：山东久能项目管理有限公司

   地    址： 泰安市迎胜东路自来水公司对面（鲲鹏教育后院）

   联 系 人： 徐丛

   电    话： 155885857598

   电子邮件： SDJN_ZB@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


